Il sottoscritto in qualità di mandatario GIACOBBI LORENZO
(Cognome e Nome)

CONGIUNTAMENTE DICHIARANO

CONTRIBUTI FINANZIARI (QUOTE DI AUTOFINANZIAMENTO DEL CANDIDATO)

Soggetto erogatore JESSICA MARCOZZI

Data e luogo 31/07/2025

Modalità Bonifico bancario

Importo
(in cifre e in lettere)

6.042,40 (seimilaquarantadueeuro/40)

Soggetto erogatore JESSICA MARCOZZI

Data e luogo 26/09/2025

Modalità Bonifico bancario

Importo
(in cifre e in lettere)

8.000,00 (ottomilaeuro/00)

Soggetto erogatore JESSICA MARCOZZI

Data e luogo 04/11/2025

Modalità Bonifico bancario

Importo
(in cifre e in lettere)

3.980,00 (tremilanovecentoottanta/OO)

IMPORTO TOTALE
(in cifre e in lettere)

€ 18.022,40 (diciottomilaventidueeuro/40)

CONSIGLIO REGIONALE
Assemblea legislativa delle Marche

Allegato 4 al modulo C

Dichiarazione contributi o finanziamenti versati superiori ai tremila euro
Legge 659/81, art.4, comma 3

Il sottoscritto GIACOBBI LORENZO

Luogo e data di nascita